
2c 
česká 

Kameníce Město Česká Kamenice 
Komise pro dopravu a bezpečnost 

IVěstský úřad Česká Kamenice 
Zapiš Z 4. jednání Komise pro dopravu a bezpečnost (dále jen „Komise ") D rnčeno : 30 01 2024 12 34 40 

Č j. ,OVU-1439/24-

iiiililiii 
Přítomni: 
Mgr. )an Papajanovský- starosta(a)ceska-kamenice.cz 
Ing. MiroslavOuzký-adouzky(á)seznam.cz 
npor. Ing. Martin Kotásek-martin.kotasek(a)pcrcz; krpulk.uo.dc.oo.ckamenice(a)pcr.cz 
]an Vilímek - m.soukup(g)ceska-kamenice.cz 
Ing. ] iříZeisek-Č\/UT Děčín -iiri.zeisek(5)fd.cvut.cz 
Lukáš Herich-l.herich(á)ceska-kamenice.cz 

Omluveni: 
Ing. Vojtěch Marek-v.marek(a>ceska-kamenice.cz 
Ing. Aleš Daniel - a.daniel(á)ceska-kamenice.cz 

Hostě: 
Tomáš Kettner-t.kettner(a)ceska-kamenice.cz 
por lng.]an Crha-ian.crha(5)pcr.cz 

Zapisovatel ka: 
Bc. Jaroslava Nácarová-i.nacarova(a)ceska-kamenice.cz 

Program 

1. Zahájení 

Mgr. Papajanovský přivítal všechny přítomně, zahájil 4. jednání komise pro dopravu. 

2. Schválení programu jednání 

1) Uzavírky násilnici l/i3 
2) Úsekově měření 
3) Různě 

Uzavírky na silnici I/13 v České Kamenici 

Mgr. Papajanovský-Rekonstrukcezatáčky v Pivovarské ulici začátek stavby 14.08.2023 
investor-ŘSD ČR 
stavební firma - Eurovia CZ 
D lO- Ing . Ouzký 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

ICO 00261220 

tel. 412151 555 

posta@ceska-kamenice.cz 
www.ceska-kamenice.cz 



S t r á n k a 2 Z 3 

Ing.Ouzký-seznámil přítomné s návrhem opatření-odstranění opěrné zdi, nový chodník, 
bude zachovaný jízdní pruh 3,5 m, silnice l/i3 bude osazena semafory. 
]ednosměrka na začátku dotčeného území bude uzavřená pro automobily, průchozí bude 
pouze pro chodce. Návrh bude zaslán Městu Česká Kamenice k vyjádření. Začátek stavby 
k 14.08.2023. 
Mgr. Papajanovský-sdělil připomínky IZS k uzavírkám-provizorní komunikace 
Ing. Ouzký - k účelu IZS bude ověřen stav průjezdnosti provizorní komunikace - jízdní 
zkouška danou trasou, případné dosypání štěrku, recyklátu, zajištění u TZ vyčistění 
průjezdního profilu od vegetace. Termín: 20. 07. 2023 
Osazení zákazovou DZ s dodatkovou tabulkou „mimo dopravní obsluhu" v ulici Dolní 
k zamezení průjezdu vozidel. Kontrola MP. 

Most ul. Dukelských hrdinů - začátek stavby 09/2023 - do 12/2024. 
Uzavírka v místě mostního objektu. 
Seznámení s dopravně inženýrským opatřením. 
Požadavek Města, aby uzavírka /doba uvedení stavby do provozu/ byla v souladu se 
smlouvou o dílo, v případě prodloužení nutno řešit v rámci dalšího řízení. 
- zachování průjezdné křižovatky. 
- v zimním období zobousměrnit oba pruhy. 
-zastavování BUS na obou zastávkách (stávající i nově přemístěné). 
- zachování lávky pro pěší alespoň po jednom směru. 
Harmonogram prací v současné době k dispozici není. 
npor. Ing. Kotásek-požaduje posunutí semaforu u PČR z důvodu výjezdu PČR k zásahu-
Ing. Ouzký-projednáš Dl -umístěnížlutých křížů na výjezdu-silnice l/ i3odCDM 
Objízdná trasa přes Obec Kunratice bude uzavřena mimo dopravní obsluhu - vymáhání 
dodržování pravidel silničního provozu - PČR 
Členově komise zašlou podněty k uzavírkám - T: 08/2023 
Žádost bude projednána v Radě města. 

Úsekové měření 

Mgr. Papajanovský-návrh úseku měřeného radarem - konzultace s por. Ing. ]anem Crhou 
- umístění v Lipové ulici - Huníkov. Návrh umístění u autobusových zastávek a přechodu 
pro chodce. 
Ing. Zeisek - měření okamžité i průměrné rychlost, kratší úsek. 
Úsekový radar bude umístěn na sloupech veřejného osvětlení. 
Ing. Ouzký-zdůvodnění umístění radaru-chráněný zájem (přechod pro chodce, zastávka 
BUS), vjezdové opatření, bezpečnost a plynulost silničního provozu, 
por. Ing. Crha - přestupky bude vyřizovat Magistrát města Děčín. 
Termín spuštěníi. pololetí2024 

RUZNE  
p. Šváb - zákazová značka na MK na Huníkově - doplnění o dodatkovou tabulku -
dopravní obsluha/mimo dopravníobsluhu 

p. Rouč - dopravní značky brání ve výjezdu (zemní práce „Skalka") - v současné době 
stavba ukončena-f irma bude vyzvána k úklidu DZ 

ostrůvek před PČR-stavba není předána ŘSD-pojezdný obrubník-zkosené hrany 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru 219 

ICO 00261220 

tel. 412151 555 

posta@ceska-kamenice.cz 
www.ceska-kamenice.cz 



S t r á n k a 3 Z 3 

ul. Nábřežní - p. Kahoun - omezená průjezdnost větších aut. DZ se nebudou 
odstraňovat. DZ byly instalovány na základě požadavku občanů. Mgr. Papajanovský-
návrh na rozšíření mostu-doplnění překladů u paty mostu. 

Ing. Zeisek-měření ul. Karolíny Světlé-budou instalovány kamery z důvodu stížností 
na ničení ma je tku - RD a plotu. 

Mgr. Papajanovský informoval o vydaném stavební povolení na cyklostezku -
Kamenický Šenov - Prysk - předpoklad výstavby - r. 2024 - s Klubem železničních 
turistů - jednáno o prodeji trati pro prodloužení cyklotrasy 

Dále informoval o vydaném povolení v Kamenické Nové Vísce - na vybudování 
chodníku a místa pro přecházení u zastávek - výkup pozemků - předpokládaná 
výstavba - r. 2024 

Studie na přechod pro chodce v Horní Kamenici - projednáno předběžně 
s por. Ing. Crhou a Ing. Matouškem a Ing. Maierem z ŘSD. Realizace v r. 2024. Podána 
žádost o stavební povolení. 

ÚKOLY CLENU KOMISE 

USNESENI KOMISE PRO BEZPEČNOST A DOPRAVU 

X 
TERMÍN DALSIHOIEDNANI 
Termín 5. jednání Pracovní skupiny pro dopravu bude upřesněn - září 2023. 

Zapsala: Bc. ]aroslava Nácarová, 14.07.2023 

Schválil: Mgr. ]an Papajanovský 
•7-

/ 

Město Česká Kamenice 
Náměstí Míru Z19 

ICO 00261220 

tel. 412151 S55 

posta@ceska-kamenice.cz 
www.ceska-kamenice.cz 


